
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  II/ 399 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym do podpisywania upomnień, 

wystawiania tytułów wykonawczych w zakresie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz świadczeń z pomocy 

społecznej.  
 

 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1 

poz. 7 z późn. zm.) oraz art. 5 § l pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji
1) (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 

z późn. zm.); 
 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 
 
 

 

§ 1 

 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku 

Wyżnym - Panią Lucynę Liput do podpisywania i wysyłania upomnień, wystawiania 

tytułów wykonawczych i przekazywania ich organowi egzekucyjnemu celem wszczęcia 

egzekucji administracyjnej w zakresie należności pieniężnych z tytułu nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczeń 

z pomocy społecznej oraz z tytułu braku zwrotu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

wypłaconych osobie uprawnionej. 
 

§ 2 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do odwołania. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 r.



 


